
Zarządzenie nr 136/7/2018
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2018 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  zgłoszonych
w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy
z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), § 8 i § 9 Programu współpracy Gminy Lublin
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018
stanowiącego  załącznik  do  uchwały nr  872/XXXIII/2017  Rady Miasta  Lublin  z  dnia
12  października  2017  r.  w sprawie  uchwalenia  programu współpracy Gminy Lublin
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art.  3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018 (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego  z  2017  r.  poz.  4284  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

 Powołuję  komisję  konkursową  do  oceny  ofert  zgłoszonych  przez  podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego  w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości pn.  Organizacja krajowego etapu konkursu Creative 
Business Cup  w celu wyłonienia startupu, który weźmie udział  w międzynarodowym 
finale w Kopenhadze w dniach 26-27 listopada 2018 r., w składzie:

1) Marcin  Kęćko  –  Wydział  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów –   przewodniczący 
komisji;

2) Honorata  Kępowicz-Olszówka  –  Wydział  Strategii  i  Obsługi  Inwestorów  – 
członek komisji;

3) Edyta Wiśniewska – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – członek komisji;
4) Diana Ciszewska – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów – członek komisji;
5) Marta  Romaszko-Banaś –  przedstawiciel  Fundacji  na  rzecz  Nauki  

i Innowacyjności Oddział Lublin – członek komisji.

Numer dokumentu Mdok:94094/07/2018   Strona 1 z 2



§ 2

Komisja rozpatrzy i oceni oferty zgodnie z § 8 i § 9 Programu współpracy Gminy 
Lublin  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  872/XXXIII/2017  Rady  Miasta  Lublin
z dnia 12 października 2017 r. w  sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy 
Lublin  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 94094/07/2018 Strona 2 z 2


